
Eredmények 

IX. KONDEX KUPA 
Zalaegerszeg Nyílt Atlétikai Bajnoksága 

2014.02.01.  Zalaegerszeg 
Férfi 
60m Döntő „A” 

1. Köcse Richárd   97  Zalaszám-ZAC  6,9 
2. Kubicsek Sámuel  96  KVDSE   6,9 
3. Boda Boldizsár  98  Haladás VSE  7,2 
4. Gróf Richárd   95  Haladás VSE  7,5 
5. Kovács Brendon  98  Haladás VSE  7,5 

 
60m Döntő „B” 

1. Szerdahelyi Tamás  95  Zalaszám-ZAC  7,4 
2. Németh Miklós  95  Haladás VSE  7,5 
3. Kovács Péter   96  Haladás VSE  7,5 

 
60m Döntő „C” 

1. Németh Patrik  97  Zalaszám-ZAC  7,8 
2. Szalay Dávid   95  Haladás VSE  7,9 
3. Hári Dániel   97  Zalaszám-ZAC  8,1 
4. Flander Ádám   98  Zalaszám-ZAC  8,2 

 
1. időelőfutam 

1. Köcse Richárd   97  Zalaszám-ZAC  6,8 
2. Boda Boldizsár  98  Haladás VSE  6,9 
3. Sirsom Dominik  97  Zalaszám-ZAC  7,3 
4. Németh Patrik   97  Zalaszám-ZAC  7,8 

 
2. időelőfutam 

1. Kovács Brendon  98  Haladás VSE  7,3 
2. Kónya Dávid   97  KVDSE   7,5 
3. Hári Dániel   97  Zalaszám-ZAC  8,1 
4. Flander Ádám   98  Zalaszám-ZAC  8,3   

 
3. időelőfutam 

1. Balogh Péter   96  Zalaszám-ZAC  6,7 
2. Kubicsek Sámuel  96  KVDSE   6,8 
3. Aranyics Bence  95  Zalaszám-ZAC  6,8 
4. Szerdahelyi Tamás  95  Zalaszám-ZAC  7,5 

 
4. időelőfutam 

1. Gróf Richárd   95  Haladás VSE  7,2 
2. Kovács Péter   96  Haladás VSE  7,4 
3. Németh Miklós  95  Haladás VSE  7,5 
4. Szalay Dávid   95  Haladás VSE  7,7 
  
 
 



60m gát ifjúsági 
1. Sirsom Dominik  97  Zalaszám-ZAC  8,8 

 
Súlylökés ifjúsági 5kg 

1. Havay János   97  Zalaszám-ZAC  14,37 
2. Vekas Martin   98  Zalaszám-ZAC  11,58 
3. Aczél Norbert   97  Zalaszám-ZAC  8,11 

 
Diszkoszvetés ifjúsági 1,5kg 

1. Aczél Norbert   97  Zalaszám-ZAC  42,72 
2. Vekas Martin   98  Zalaszám-ZAC  38,31 
3. Havay János   97  Zalaszám-ZAC  30,83 

 
Lányok 
60m Döntő „A” 

1. Ferenczi Melinda  97  Zalaszám-ZAC  7,6 
2. Horváth Lotti   95  KVDSE   7,7 
3. Hári Anna   97  Zalaszám-ZAC  7,9 
4. Molnár Jázmin  97  Zalaszám-ZAC  8,0 
5. Nagy Borbála   96  KVDSE   8,0 
6. Kusztor Kitti   97  KVDSE   8,2 

 
60m Döntő „B” 

1. Arnhold Fruzsina  97  Haladás VSE  8,2 
2. Pradalits Dorina  97  Haladás VSE  8,2 
3. Antal Viktória   98  NAK   8,2 
4. Kiss Viktória   98  NAK   8,5 
5. Horváth Loretta  98  Haladás VSE  8,5 

 
60m Döntő „C” 

1. Fehér Gabriella  98  Zalaszám-ZAC  8,6 
2. Gál Tímea   97  NAK   8,7 
3. Gczánné Tóth Zsuzsanna 58  Zalaszám-ZAC  9,7 

 
1. időelőfutam 

1. Ferenczi Melinda  97  Zalaszám-ZAC  7,5 
2. Molnár Jázmin  97  Zalaszám-ZAC  7,8 
3. Hári Anna   97  Zalaszám-ZAC  7,8 
4. Antal Viktória   98  NAK   8,4 
5. Kiss Viktória   98  NAK   8,6 
6. Gál Tímea   97  NAK   8,7 

 
2. időelőfutam  

1. Kusztor Kitti   97  KVDSE   8,1 
2. Pradalits Dorina  97  Haladás VSE  8,3 
3. Arnhold Fruzsina  97  Haladás VSE  8,3 
4. Horváth Loretta  98  Haladás VSE  8,5 
5. Fehér Gabriella  98  Zalaszám-ZAC  8,6 
6. Góczánné Tóth Zsuzsanna 58  Zalaszám-ZAC  9,5 

 



3. időelőfutam 
1. Horváth Lotti   95  KVDSE   7,5 
2. Nagy Borbála   96  KVDSE   8,0 
  

60m gát serdülő 76 
1. Sorok Klaudia   98  Győri Atlétikai Club 8,3 8,1 
2. Kiricsi Berill   97  Zalaszám-ZAC  8,8 9,0 

 
60m gát ifjúsági 84 

1. Hári Anna   97  Zalaszám-ZAC  8,7 8,8 
2. Szili Szabina   96  Zalaszám-ZAC  9,1 9,2 

 
Távolugrás ifjúsági 

1. Varga Nikolett   98  Haladás VSE  548 
2. Ekler Luca   98  Haladás VSE  519 
3. Kusztor Kitti   97  KVDSE   516 

 
 
 

Versenybíróság 


